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Հ/հ
	
Վճարողի
	

Տեղական տուրքի տեսակը
	

Շինության
	Ծանուցման
	Հայտի ներկայացման
ամսաթիվը
	Վճարման
	Համայնքի ղեկավարի
որոշման
	
Թույլտվություն

	
	Անուն,ազգանուն
Իրավաբանական անձի անվանումը
	ՀՎՀՀ անձը հաստատող փաստաթղթի  համարը
	Գործունեության իրականացման հասցեն
	
	Տեսակը
	մակերեսը
	Թիվ
	ամսաթիվ
	
	ամսաթիվը
	գումարը
	թիվ
	ամսաթիվ
	ամսաթիվ
	ժամանակահատվածը
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Հ/հ
	
Վճարողի
	

Տեղական տուրքի տեսակը
	

Պայմանագրի /որոշման/
	Վճարման

	
	Անուն, ազգանուն
Իրավաբանական անձի անվանումը
	Տվալ անձը հաստատող փաստաթղթի  համարը
	Գործունեության իրականացման հասցեն
	
	
թիվը
	
ամսաթիվը
	
ամսաթիվ
	
գումարը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]
